
F. Inicio 02/04/2022 F. Fin 02/04/2022 Nº Jornadas 1

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

08.82 DEA 4619276 MUR FERNANDEZ, DIEGO ESP 13 EA CA BINEFAR 05/03/2022 MONZÓN
09.91 DEA 4619470 TORRES OMENAT, VICTOR ESP 13 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI
10.14 DEA 4619603 RUBIO TURMO, GABRIEL ESP 13 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI
10.32 DEA 4619604 UCLES JIMENEZ, EFREN ESP 14 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI
10.9 DEA 4619538 SANCHEZ BORAU, JAVIER ESP 14 EA CA JACA 18/03/2022 SABIÑÁNIGO

DEA 4620451 BETES JUAREZ, MARCOS ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619308 BOLEA MONSONET, MARCOS ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619269 CLEMENTE MARIAS, DANIEL ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619881 JIMENEZ PUA, DIEGO ESP 14 EA PEÑA POMEZ

DEA 4618878 VIU MIGUEL, PABLO ESP 14 EA HINACO MONZON SI

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

01:45.33 DEA 4619270 CLEMENTE MARIAS, MARIO ESP 13 EA CA BINEFAR 19/03/2022 MONZÓN

DEA 4619278 BUESO MARTINEZ, MARCOS ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619463 DEMUR LORDAN, MARCOS ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619912 GROS MARTINEZ, DARIO ESP 14 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4619539 PEREZ VESPA, MATEO ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619928 PUIGVERT GARCIA, MARCEL ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

10.23 DEA 4619277 MONFORT GALDEANO, MARCO ESP 13 EA CA BINEFAR 19/03/2022 MONZÓN
10.36 DEA 4619593 BARRANCO GUZMAN, DANIEL ESP 14 EA HINACO MONZON 19/03/2022 MONZÓN SI
10.53 DEA 4619275 ORIACH VICENTE, LUCAS ESP 13 EA CA BINEFAR 19/03/2022 MONZÓN

12.45 DEA 4618879 BARTOLOME SENZ, VICTOR ESP 14 EA HINACO MONZON 19/03/2022 MONZÓN SI

DEA 4619592 BARRANCO ASO, MARCOS ESP 14 EA HINACO MONZON SI

DEA 4620450 ESCARTIN ROMERA, DAVID ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619465 JULIAN VILARO, ALEJANDRO ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619882 SAID TAHRI, RIYAD ESP 14 EA PEÑA POMEZ

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

3,13 DEA 4619276 MUR FERNANDEZ, DIEGO ESP 13 EA CA BINEFAR 19/03/2022 MONZÓN
3,12 DEA 4619466 PEREZ ESPUÑA, IZAN ESP 13 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI

2,77 DEA 4619537 AZNAR SENDRA, MARC ESP 14 EA CA JACA 18/03/2022 SABIÑÁNIGO

DEA 4619928 PUIGVERT GARCIA, MARCEL ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4619538 SANCHEZ BORAU, JAVIER ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619272 TORRENS PUYUELO, MATEO ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4618878 VIU MIGUEL, PABLO ESP 14 EA HINACO MONZON SI

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

21,72 DEA 4619273 BERNAD DOMEC, ALVARO ESP 13 EA CA BINEFAR 05/03/2022 MONZÓN
17,55 DEA 4619593 BARRANCO GUZMAN, DANIEL ESP 14 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI

16,96 DEA 4619594 BOIX OSET, ERIC ESP 13 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI

15 DEA 4619572 GIMENEZ RECASENS, ADRIAN ESP 14 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI

14,55 DEA 4619603 RUBIO TURMO, GABRIEL ESP 13 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI

11,64 DEA 4619470 TORRES OMENAT, VICTOR ESP 13 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI

7,29 DEA 4619604 UCLES JIMENEZ, EFREN ESP 14 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI

DEA 4620451 BETES JUAREZ, MARCOS ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619307 BURRELL LACORT, NESTOR ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619463 DEMUR LORDAN, MARCOS ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619465 JULIAN VILARO, ALEJANDRO ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619860 ZIANI JLILOUI, YASSIN ESP 13 EA PEÑA POMEZ

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

6,48 DEA 4619600 MOREL CAMBRA, HUGO ESP 13 EA HINACO MONZON 19/03/2022 MONZÓN SI

6,24 DEA 4619277 MONFORT GALDEANO, MARCO ESP 13 EA CA BINEFAR 19/03/2022 MONZÓN

DEA 4619592 BARRANCO ASO, MARCOS ESP 14 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619308 BOLEA MONSONET, MARCOS ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619274 GARCIA TORGUET, JORGE ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619912 GROS MARTINEZ, DARIO ESP 14 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4619468 PUY LORDAN, HUGO ESP 13 EA HINACO MONZON SI

FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas pertenecientes a la federación autonómica.

Peso (1kg) MASC. AL_BM

50m vallas (0,50) MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_BM

Jabalina Vortex MASC._BM
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50m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_BM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

DEA 4619537 AZNAR SENDRA, MARC ESP 14 EA CA JACA

DEA 4618879 BARTOLOME SENZ, VICTOR ESP 14 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619273 BERNAD DOMEC, ALVARO ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619594 BOIX OSET, ERIC ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619278 BUESO MARTINEZ, MARCOS ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619307 BURRELL LACORT, NESTOR ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619269 CLEMENTE MARIAS, DANIEL ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619270 CLEMENTE MARIAS, MARIO ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619463 DEMUR LORDAN, MARCOS ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4620450 ESCARTIN ROMERA, DAVID ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619274 GARCIA TORGUET, JORGE ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619572 GIMENEZ RECASENS, ADRIAN ESP 14 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619881 JIMENEZ PUA, DIEGO ESP 14 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619600 MOREL CAMBRA, HUGO ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619275 ORIACH VICENTE, LUCAS ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619466 PEREZ ESPUÑA, IZAN ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619539 PEREZ VESPA, MATEO ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619468 PUY LORDAN, HUGO ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619882 SAID TAHRI, RIYAD ESP 14 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619272 TORRENS PUYUELO, MATEO ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4618878 VIU MIGUEL, PABLO ESP 14 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619860 ZIANI JLILOUI, YASSIN ESP 13 EA PEÑA POMEZ

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

11.7 DEA 4619534 DE DIOS PUEYO, MARTINA ESP 14 EA CA JACA 18/03/2022 SABIÑÁNIGO

DEA 4619311 BALLARIN TORGUET, AINA ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619878 BELOUCH , CHAHB ESP 14 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619925 CASAS FRANCA, SILVIA ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4619267 GARCIA PADRON, ROCIO ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619314 LANAU PRUNES, ADRIANA ESP 14 EA CA BINEFAR

DEA 4619310 MAS MAIRAL, CLAUDIA ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619319 MORILLO RUIZ, BLANCA ESP 14 EA CA BINEFAR

DEA 4619265 PARDO LOPEZ, MARTINA ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619872 PARICIO ALVARADO, AMELIE ESP 13 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619257 RAMI IRICIBAR, SOFIA ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619606 SALAMO BARO, LAIA ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4619261 SORRIBAS BALDELLOU, SARA ESP 13 EA CA BINEFAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

01:55.91 DEA 4619331 FIALLOS TORRES, DANNA RAFAELA ESP 13 EA CA BINEFAR 19/03/2022 MONZÓN

DEA 4619563 ALLUE RICO, GEMA ALEGRIA ESP 14 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619535 DE DIOS PUEYO, SOFIA ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619458 ESTEBAN BUIL, MARTINA ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619858 JANGANA , FATIMA ESP 13 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619462 QUINTILLA PERALLON, MARTINA ESP 13 EA HINACO MONZON SI

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

10.54 DEA 4619459 GARCIA GARRIGA, VALERIA ESP 13 EA HINACO MONZON 19/03/2022 MONZÓN SI
12.76 DEA 4619570 FERNANDEZ CARRERA, MARTINA ESP 13 EA HINACO MONZON 19/03/2022 MONZÓN SI

DEA 4619457 ANGUSTO TRIGO, NOA ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619879 EL BOUAZZAOUI , FATIMA ESP 14 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619929 FONTANE ORO, BLAU ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4620446 GUAZA PARDO, SARA ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619927 JOUIK , BASMA ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4619859 SAID TAHRI, RINAD ESP 13 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619578 SOLANAS GABAS, MARIA ESP 14 EA HINACO MONZON SI

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

2,9 DEA 4619606 SALAMO BARO, LAIA ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA 19/03/2022 MONZÓN
2,4 DEA 4619257 RAMI IRICIBAR, SOFIA ESP 13 EA CA BINEFAR 19/03/2022 MONZÓN

2,39 DEA 4619535 DE DIOS PUEYO, SOFIA ESP 14 EA CA JACA 18/03/2022 SABIÑÁNIGO

DEA 4619311 BALLARIN TORGUET, AINA ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619878 BELOUCH , CHAHB ESP 14 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619879 EL BOUAZZAOUI , FATIMA ESP 14 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619570 FERNANDEZ CARRERA, MARTINA ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619578 SOLANAS GABAS, MARIA ESP 14 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619261 SORRIBAS BALDELLOU, SARA ESP 13 EA CA BINEFAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

DEA 4619534 DE DIOS PUEYO, MARTINA ESP 14 EA CA JACA

Peso (1kg) FEM. AL_BF

500m FEM. AL_BF

50m vallas (0,50) FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_BF

4x50m MASC. AL_BM

50m FEM. AL_BF



DEA 4619929 FONTANE ORO, BLAU ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4620446 GUAZA PARDO, SARA ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619872 PARICIO ALVARADO, AMELIE ESP 13 EA PEÑA POMEZ

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

17,25 DEA 4619459 GARCIA GARRIGA, VALERIA ESP 13 EA HINACO MONZON 05/03/2022 MONZÓN SI

DEA 4619533 BIEC TORRONTERAS, ANNE ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619925 CASAS FRANCA, SILVIA ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4619267 GARCIA PADRON, ROCIO ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619927 JOUIK , BASMA ESP 13 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4619310 MAS MAIRAL, CLAUDIA ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619319 MORILLO RUIZ, BLANCA ESP 14 EA CA BINEFAR

DEA 4619265 PARDO LOPEZ, MARTINA ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619859 SAID TAHRI, RINAD ESP 13 EA PEÑA POMEZ

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

DEA 4619563 ALLUE RICO, GEMA ALEGRIA ESP 14 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619457 ANGUSTO TRIGO, NOA ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619533 BIEC TORRONTERAS, ANNE ESP 14 EA CA JACA

DEA 4619458 ESTEBAN BUIL, MARTINA ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619331 FIALLOS TORRES, DANNA RAFAELA ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619459 GARCIA GARRIGA, VALERIA ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619858 JANGANA , FATIMA ESP 13 EA PEÑA POMEZ

DEA 4619314 LANAU PRUNES, ADRIANA ESP 14 EA CA BINEFAR

DEA 4619260 ORIACH VICENTE, CAYETANA ESP 13 EA CA BINEFAR

DEA 4619462 QUINTILLA PERALLON, MARTINA ESP 13 EA HINACO MONZON SI

DEA 4619261 SORRIBAS BALDELLOU, SARA ESP 13 EA CA BINEFAR

Jabalina Vortex FEM._BF

4x50m FEM. AL_BF


